4

ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

КОНДИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ КУМИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Куминский от 29 ноября 2019 года № 79 «О дорожном фонде муниципального образования городское поселение Куминский»
В соответствии с Федеральным законом от 20.07.2020 года №239-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об автомобильных дорогах и о дорожной  деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Совет депутатов городского поселения Куминский решил:

1. Внести в приложение к решению Совета депутатов городского поселения Куминский от 29 ноября 2019 года № 79 «О дорожном фонде муниципального образования городское поселение Куминский» (далее - решение) следующие изменения:

1.1. Подпункт 3.1.4 пункта 3.1 главы 3 «Источники формирования муниципального дорожного фонда» признать утратившим силу.

1.2. Приложение 1 к  порядку формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда муниципального образования городское поселение Куминский изложить в новой редакции согласно приложению 1.
2. Настоящее решение обнародовать в соответствии  с решением  Совета депутатов городского поселения Куминский от 21.04.2017 года № 210 «Об  утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации  органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Куминский» и разместить на официальном сайте администрации  городского поселения Куминский.

3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на начальника отдела финансово-экономической деятельности.
Председатель Совета депутатов

городского поселения Куминский                                                  С.Н. Батурин

Глава городского поселения Куминский                                       С.А.Грубцов

пгт. Куминский

от 21 марта 2023 года

№ 234

Приложения 1 к

решению Совета депутатов

городского поселения Куминский

от 21.03.2023 года №234
	Отчет о состоянии дорожного фонда муниципального образования Куминский  по состоянию на  _____

	рублей

	№
п/п
	Наименование показателя
	Утверждено решением о местном бюджете
(в первоначальной редакции, без внутренних оборотов)
	Уточненный план
(без внутренних оборотов)
	КОНСОЛИДИРОВАННОЕ ИСПОЛНЕНИЕ
(БЕЗ ВНУТРЕННИХ ОБОРОТОВ)

	Всего
	в том числе

	за счет собственных средств
	за счет средств бюджета автономного округа
	из них за счет дорожного фонда автономного округа

	1
	2
	3
	4*
	5*
	6
	7
	7а

	1
	Консолидированные расходы дорожного фонда МО, в том числе по направлениям:

	0,00

	1.1
	погашение задолженности по бюджетным кредитам, полученным из федерального бюджета на строительство (реконструкцию), капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования

	1.2
	обслуживание долговых обязательств

	1.3
	строительство сети автомобильных дорог общего пользования и искусственных сооружений на них

	1.4
	реконструкция сети автомобильных дорог общего пользования и искусственных сооружений на них

	1.5
	проектирование сети автомобильных дорог общего пользования и искусственных сооружений на них

	1.6
	капитальный ремонт и ремонт сети автомобильных дорог общего пользования и искусственных сооружений на них, в том числе:

	0,00

	1.6.1
	капитальный ремонт

	1.6.2
	ремонт

	1.7
	содержание сети автомобильных дорог общего пользования и искусственных сооружений на них

	1.8
	капитальный ремонт и ремонт дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов

	1.9
	проектирование, строительство, реконструкция сети автомобильных дорог общего пользования (за исключением автомобильных дорог федерального значения) с твердым покрытием до сельских населенных пунктов, не имеющих круглогодичной связи с сетью автомобильных дорог общего пользования, а также их капитальный ремонт и ремонт

	1.10
	Организация безопастности дорожного двидения

	1.11
	Изготовление технической документации на дороги поселения

	1.12
	Строительство тротуаров

	1.10
	Содержание уличного освещения

	1.11
	Электроэнергия уличного освещения

	1.12**
	справочно: МБТ в бюджеты муниципальных районов и/или городских и сельских поселений

	СПРАВОЧНО (БЕЗ ВНУТРЕННИХ ОБОРОТОВ)

	2***
	Остатки прошлых лет консолидированного дорожного фонда МО, в том числе:
	0,00

	0,00
	0,00
	0,00

	2.1
	фактически сложившиеся остатки прошлых лет консолидированного дорожного фонда МО на 1 января текущего года

	2.2
	возвращено остатков в текущем году в бюджет муниципального образования

	2.3
	возвращено остатков в текущем году в бюджет автономного округа

	3
	Консолидированные доходы дорожного фонда МО, в том числе:

	Х
	Х
	Х

	3.1
	за счет МБТ из бюджетов муниципальных районов и/или городских и сельских поселений

	Х
	Х
	Х

	3.2****
	за счет других источников:

	Х
	Х
	Х

	3.2.1.
	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

	Х
	Х
	Х

	3.2.2.
	За счет налоговых и не налоговых доходов

	Х
	Х
	Х

	3.2.3.
	Транспортный налог

	Х
	Х
	Х

	4 (2+3)
	Итого консолидированные доходы дорожного фонда с учетом переходящего остатка

	Х
	Х
	Х

	5 (4-1)
	Консолидированный остаток дорожного фонда на отчетную дату
	Х
	Х
	0,00
	Х
	Х
	Х